
 

Uchwała Nr XLII/551/05 

Rady Miasta Kędzierzyn– Koźle 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.      
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Nr 116, poz.1203,z 2004 r. i Nr 172, poz.1441 z 
2005 r.) i art.130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, Nr 96, poz. 874, Nr 19, poz.177 Nr 93, poz.890, Nr 123, 
poz.1291, Nr 121, poz.1264, Nr 210, poz.2135 z 2004 r., Nr 273, poz.2703, Nr 14, 
poz.114, Nr 64, poz.565 z 2005 r.) – Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle  uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych 

na rok 2005, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005, oraz 
ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków: 

 

 

Lp Nazwa zadania Wartość  
zadania 

Ostateczny termin 
wykonania 

1. Wzmocnienie istniejącej ściany na cmentarzu  
os. Kłodnica 

58.800 30.05.2006 

2. Adaptacja kina MOZAIKA na potrzeby OSP 69.000 30.05.2006 

3. Termomodernizacja w SP Nr 13 133.894 30.04.2006 
4. Wykonanie dokumentacji technicznej oraz 

modernizacja boiska SP Nr 1 
37.820 30.04.2006 

5. Modernizacja DK „CHEMIK” w zakresie instalacji 
elektrycznych, wentylacji i klimatyzacji 

78.202 30.03.2006 

6. Termomodernizacja budynku Domu Kultury 
„CHEMIK” 

159.271 30.05.2006 

7. Dokumentacja, modernizacja  
i termomodernizacja Domu Kultury na os. Koźle 

Rogi 

270.000 30.05.2006 

8. Modernizacja hali sportowej przy Al.J.Pawła II – 
termomodernizacja 

35.868 30.03.2006 

 
 

 

2. Plan finansowy w/w wydatków stanowi załącznik do uchwały. 

 



§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
                                                                              do uchwały Nr XLII/551/05 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 
 
 

Plan finansowy wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 2005,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005 roku  

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa działu – rozdziału Kwota  
710 71035 Cmentarze  58.800 
710  Działalność usługowa 58.800 
754 75495 Pozostała działalność 69.000 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
69.000 

801 80101 Szkoły podstawowe 133.894 
801 80101 Szkoły podstawowe 37.820 

801  Oświata i wychowanie 171.714 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78.202 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159.271 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270.000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507.473 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 35.868 

926  Kultura fizyczna i sport 35.868 
Ogółem  842.855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


